



BURDUR VALİLİĞİ'NİN "SALDA GÖLÜ" ÇEVRE HASSASİYETİ

Son günlerde bazı medya ve sosyal medya paylaşımlarında yer alan "Salda Gölü'nde tahribat yapıldığı" yönündeki iddialara Burdur Valiliği'nden yazılı açıklama geldi. Valilik, düzenlenen etkinliğin ilgili kurumlarla koordineli şekilde, çevresel hassasiyetler gözetilerek gerçekleştirildiğini belirtti. Açıklamada ayrıca, paylaşılan bazı görüntülerin bölgeyle ilgisinin bulunmadığı ve kamuoyunun yanlış bilgilendirilmeye çalışıldığı ifade edildi.

Burdur Valiliği, bazı basın ve sosyal medya mecralarında yer alan "Salda Gölü'nde çevresel tahribat yapıldığı" iddialarına ilişkin yazılı bir açıklama yayımladı. Açıklamada, söz konusu etkinliğin ilgili tüm kurumlarla koordineli şekilde, gerekli izinler alınarak gerçekleştirildiği ve çevreye hiçbir şekilde zarar verilmediği vurgulandı. Etkinliğin, Salda Halk Plajı bölgesinde ve ana yol güzergâhı üzerinde kontrollü biçimde yürütüldüğü belirtildi.

Valilik açıklamasında ayrıca, göl çevresinde yürütülen koruma çalışmalarına da dikkat çekildi. Beyaz Adalar Bölgesi'nin araç trafiğine kapatıldığı, alana sadece elektrikli araçlarla sınırlı erişim sağlandığı kaydedildi.

Bilimsel çalışmaların desteklenmesi amacıyla TÜBİTAK ve MAKÜ iş birliğiyle bir Bilim ve Doğa Koruma Merkezi kurma çalışmalarının sürdüğü, 2026 yılında bir Bilim Kongresi düzenlenmesinin planlandığı ifade edildi.

Öte yandan, bazı sivil toplum kuruluşlarının ve sosyal medya hesaplarının alana ait olmayan görsellerle kamuoyunu yanıltmaya çalıştığına da dikkat çekildi.

Valilik, çevreye duyarlılıkla yaklaşılması gerektiğini belirterek, bölgeye dair doğru bilgiye yalnızca uzman raporları ve resmi kurum açıklamalarıyla ulaşılabileceğini hatırlattı. Salda Gölü'nün korunmasının tüm vatandaşların ortak sorumluluğu olduğunun altı çizildi. **6'DA**

Ümit Özdağ'dan "komisyon" tepkisi!



"GİZLİ SAKLI DEĞİL, MİLLETİN GÖZÜNÜN ÖNÜNDE KONUŞULSUN"

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği Burdur'da dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i makamında ziyaret eden Özdağ, daha sonra Gazi Caddesi'nde esnafla bir araya geldi. Gazetecilere yaptığı açıklamada, TBMM'de kurulması planlanan ve kamuoyunda tartışma yaratan komisyona sert tepki gösteren Özdağ, "Bu komisyon Öcalan'ı meşrulaştırma sürecidir.

Görüşmeler milletin gözünün önünde, televizyonlardan

canlı yayımlansın. Gizlenecek bir şey yoksa neden basına kapalı yapılsın?" ifadelerini kullandı.

Özdağ, ayrıca grevlerin milli güvenliğe tehdit olarak gösterilmesini de eleştirdi.

"Açlıkla mücadele eden işçinin hakkını araması tehdit değil, bir çılgınlıktır" diyen Özdağ, esas milli güvenlik sorununun yanlış ekonomi politikaları, muhalefetin baskı altına alınması ve sınırların kontrolsüzlüğü olduğunu vurguladı. PKK'nın silah bırakmadığını ve yapılan açıklamaların gerçeği yansıtmadığını belirten Özdağ, hükümetin topluma şeffaf olmak zorunda olduğunu dile getirdi. **7'DE**

TARIM KENTİ BURDUR'DAN BEKLENTİLER



CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, sosyal medya hesabından paylaştığı videolu mesajında tarım ürünlerindeki fiyat belirsizliklerine dikkat çekti.

Süt, domates ve fasulyede üreticinin özel sektöre mahkûm edildiğini belirten Akbulut, pancar üreticisi için ise umutlu konuştu. **8'DE**

Başkan Ercengiz'den üreticiye destek mesajı:



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Çatağıl Köyü'nde fasulye pazarını ziyaret ederek üreticilerle buluştu.

Artan maliyetler ve düşük ürün fiyatları nedeniyle üreticilerin zorlandığını belirten Ercengiz, Burdur'dan günlük 150 ton taze fasulye gönderildiğini ancak bu emeğin yeterince karşılık bulmadığını söyledi. **8'DE**



Burdur'da gıda fiyatlarında TEMMUZ ARTIŞI
En çok et ürünleri zamlandı

Burdur Ticaret Borsası tarafından hazırlanan Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi'ne göre, 2025 yılı Temmuz ayında kentteki gıda fiyatlarında %1,67 oranında artış yaşandı.

Yılın ilk yarısına göre artış hızında bir miktar yavaşlama görülse de genel yükseliş eğilimi devam etti. Verilere göre, temmuz ayında en dikkat çekici fiyat artışı %2,96 ile et ve et ürünleri grubunda gerçekleşti. **8'DE**

BURDUR'DA BİR ÖMÜRLÜK SEVDA



ONLARIN BU AŞKI YÜREKLERE DOKUNDU

Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün düzenlediği "Aile Yılı Söyleşileri" programı, geleneksel aile yapısının ve kültürel değerlerin yaşatılmasına katkı sağlayan özel bir buluşmaya sahne oldu. **3'TE**

Burdur Sokaklarında Neler Oluyor? Asayiş 4. Sayfada



TEFENNİ'DE GÜLLÜ'DEN EFSANE KONSER
3'TE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



HAKK GELİNCE BÂTİL ZÂİL-YOK OLUR!

Benim bugünkü yazımın başlığı Kur'an-ı Kerim'in ve İsrâ Sûresi'nin 81. Âyeti Kerîmesi'nin mealî Kî; Cenab-ı Hakk bu âyeti kerimesinde "Hak geldi bâtil zâil oldu. Şüphesiz ki bâtil yok olmaya mahkûmdur..." buyuruyor. O nedenle ben mücrim de, bu âyeti kerimeyi, genelde insanlık âleminin, özelde de İslâm Âleminin püsküllü belâsı durumunda olan korsan İsrail Devleti ve bu ülkenin Siyonist Başbakanı Binyamin Netanyahu(ların); 77 yıldır Filistin'de, 2 yıla yakın bir süredir de katlettikleri, soykırım yaptıkları, aç, susuz ve ilaçsız biçare bıraktıkları Gazze'de yollarının sonuna geldikleri şeklinde yorumluyorum.

DÜNYA FİLİSTİN/GAZZE GERÇEĞİNE DAHA FAZLA GÖRMEZLİKTEN GELEMEDİ, DÜNYA ARTIK İSRAIL'İN ANTİ-SEMITİZM YALANINA PALARVASINA DA İNANMIYOR, KANMIYOR YALANCILARIN MUMLARI SÖNMEK ÜZERE!

Dünya, Siyonistlerin Yahudi toplumuna karşı duyulan düşmanlık, nefret, kin, ön yargı veya ayrımcılık (anti-semitizm) palavrasına inanmıyor artık... Yani, sözde uygar ya da çağdaş, özde ise yobaz dünya; Sağır Sultanların duyduğu, âmâların dahi görüp izlediği Nazilerin soykırımına maruz kalmış bir topluluğun, fırsat bulduğunda yaptığı soykırımı, geçmişin vicdan azabı nedeniyle görmezden gelemiyor artık. Çünkü dünyayı yıllardır antisemitizm palavralarıyla kandıran Siyonistler inandırıcılıklarını yitirme ve güvenilirlerini kaybetmeye başladılar... O nedenle,

birkaç batılı ülke ve aptal İslâm Ülkesi dışında kimse Korsan İsrail Devleti'nin ve Siyonist, Armageddoncu, avanjelist, yani Tanrı'yı, (hangi tanrı ise o? Yer tanrısı mı, gök tanrısı mı yoksa bir başka tanrı mı o belli değil) güya kıyamete zorlayıcı ve kendilerini cennetin hak edicisi olarak gören-inanan ve kabul eden manyakları anlama-ya başladı...

Kısacası, Dünya geneli, Ortodoks Yahudilerin oryantal dans eşliğinde yaptıkları güya ibâdetlerine, ağılama duvarlarında dök-tükleri göz yaşlarına inanmamaya ve aklıktan bir deri bin kemik kalmış insanların, çocukların çığlıklarını duymaya başladı elham-dülillah...

Nedenine nasılına gelince, onu da aşağıda izah etmeye ya da açıklamaya çalışayım:

Şöyle ki; biraz dış politika ve az çok kardeş ülke Filistin/Gazze ile ilgilenen herkesin bileceği gibi, bir hafta içinde İngiltere, Fransa, Kanada ve Malta gibi devletler art arda Filistin Devletinin tanıya-caklarını açıklarken; Brezilya, Lahey Adalet Divanında İsrail aleyhi-ne açılan davaya katılma-müdahil olma kararı aldı. Kolombiya İsrail'e kömür ihracını durdurdu, Amerika Bitişik Devletleri (ABD) Senatosunda Demokratların ekseriyeti 'Başkan Trump'ın İsrail'e silâh satışına' destek-onay vermedi...

Bunlar İsrail hakkında sadece benim gördüğüm duyduğum gerçekler... Ve bu gerçekler hayata geçirilmeye başladığı gün korsan İsrail Devleti'nin ve Siyonist Başbakanı Netanyahu'nun gardları düşecektir inşaAllah. O nedenle, ben bugünkü yazımı Erzurumlu İbrahim Hakkı Hazretlerinin bir beytiyle açıklamak ve desteklemek istiyorum:

**HAKK ŞERLERİ HAYR EYLER, ÂRİF ÂNİ SEYREYLER
ZANNETME Kİ GAYR EYLER, MEVLÂ GÖRELİM NEYLER.
NEYLERSE GÜZEL EYLER. SEN HAKK'A TEVEKKÜL KIL
SABREYLE VE RÂZİ OL, TEVİZ ET VE RAHAT BUL
MEVLÂ GÖRELİM NEYLER, NEYLERSE GÜZEL EYLER!**

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; bugünkü yazımı Erzurumlu İbrahim Hakka Hazretlerinin bir beytiyle özetlemeye ve destekle-meye çalıştım; Cenab-ı Hakk'ın âyeti kerimeleri, Hz. Muhammed (sav) Hadisleri ve atalarımızın sözleriyle de noktalamak, noktalar-ken de Hakk'ın üstün tutulup bâtilin zâil-yok olduğu, battığı günleri görmek dileğiyle herkese saygılar sunuyorum.

**DE Kİ: HAKK GELDİ, BÂTİL(!) ZÂİL OLDU.
HİÇ ŞÜPHESİZ BÂTİL SÜREKLİ YOK OLUÇUDUR.
(ÇÜNKÜ HAKK GELİNCE
BÂTİL BATAÇAK, GÜNEŞ DOĞUNCA KARANLIK
KAYBOLACAKTIR) VE YİNE DE Kİ:
"DEĞİŞMEYEN GERÇEK GELDİ, SAHTE VE TUTARSIZ
OLAN, AMAÇSIZ VE ANLAMSIZ OLAN
HERŞEY İSE YIKILIP GİTTİ"(!)**

İsrâ Suresi ve 81. Âyeti kerimenin mealî şerifi
**ONLARA ŞÖYLE DE: EY KAVMİM! ELİNİZDEN GELEN
NE VARSA YAPINI! ŞÜPHESİZ BEN DE VAZİFEMİ
YAPMAYA DEVAM EDECEĞİM.**

**ŞU DÜNYA YURDU KİME KALACAK? VE BU HAYAT
SONA ERİNCE KİM SEVİNİP MUTLU OLACAK
ELBETTE GÖRECEKSİNİZ. GERÇEK
ŞU Kİ, ZÂLİMLER KURTULUŞA EREMEZLER...**

Enâm Sûresi, âyet 135

**EY MUHAMMED (SAV)! ZÂLİMLERİN
HİÇBİR DOSTLARI VE SÖZÜ
DİNLENECEK ŞEFAATÇILARI YOKTUR...
MAZLUMUN BEDDUASINDAN SAKININ.
ÇÜNKÜ, ONUNLA ALLAH (c.c) ARASINDA HİÇBİR
PERDE YOKTUR... VE ONLARI YÜREKLERİN
AĞIZA GELECEĞİ, TASADAN YUTKUNACAKLARI
YAKLAŞAN KİYÂMET GÜNÜ İLE UYAR!**

Mûminin Suresi âyet 18

**ONLAR ALLAH'İ (c.c) BIRAKIP, ALLAH'IN KENDİLERİNE
HİÇBİR DELİL İNDİRMEDİĞİ, KENDİLERİNİN DAHİ
HAKKINDA BİLGİ SAHİBİ OLMAYAN ŞEYLERE
TAPIYORLAR(!) Hac Suresi âyet 71
ZULÜM İLE ÂBAD OLANIN AKİBETİ BERBAD OLUR!**

Yunus Emre

**ALMA MAZLUMUN ÂHINI ÇIKAR ÂHESTE ÂHESTE
Atasözü**

**EY ZÜLMÜYLE BİR KUYU KAZANLAR! UNUTMAYIN
Kİ, SİZ KENDİNİZ İÇİN TUZAK HAZIRLIYORSUNUZ!**
Anonim

Burdur Belediyesi İtfaiye Filosuna Güç Katıyor

BURDUR'DA YENİ ARAÇLA
MÜDAHALE SÜRESİ KISALACAK

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından Burdur Belediye-si'ne hibe edilen itfaiye aracı, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz incelemelerde bulun-du.

İnceleme sonra-sında açıklama yapan Başkan Ercengiz "Burdur İtfaiyesi envanterine yeni bir araç daha kazandırmış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İtfaiye müdürümüz, personel arkadaşları-mız...

Hatta geçtiğimiz hafta, neredeyse personelimizin yarısı, muhtelif yerlerde çıkan orman yangınlarına müdahale etmek için bizlerle birlikte değillerdi. Çok şükür, sağ salım döndüler. Ancak kaybettiğimiz ormanlarımızda şehit verdiğimiz



kahramanlarımız oldu. Onlara bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum.

Bugün, 3,5 ton su kapasiteli, trafik kazalarına müdahale edebilen çok maksatlı bir aracı Burdur Belediyemi-ze kazandırmış bulunuyoruz. Bura-dan, şu anda tutuklu olan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımız Ekrem Başkana teşekkür etmek istiyoruz. Elbette ona vekalet eden değerli başkanlarımıza

da ayrıca teşekkür ediyoruz. Böyle bir araç ihtiyacımız olduğunu daha önce kendilerine iletmıştik.

Özellikle TOKİ eliyle yapılan yüksek katlı binalar ve Burdur Devlet Hastanesi'nin yapımının ardından, sepet yüksekli-ği fazla olan bir itfaiye aracına ihtiyacımız olduğunu belirtmiştik.

Hakkımız korunuyor, o aracı da Türkiye Belediyeler Birliği aracılığıyla Burdur Belediyemize kazandıracağız. Ancak bugün kazandırdığımız araç, ani müdahaleler için ot yangınları, ev yangınları ya da trafik kazalarına müdahalede önemli bir ihtiyacı karşılayacak. Hayırlı uğurlu olsun. Allah kullanmayı nasip etmesin ama ihtiyaç olduğunda da en çabuk ulaşan aracımız olsun. Teşekkür ediyoruz."

■ BELEDİYE BASIN



Yıl: 71

y9 yeni gün

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

4 Ağustos 2025 Pazartesi - Sayı: 21598

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCELSahibi: **Kürşat TUNCEL**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Şadiye ÜNAL****İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)**
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvas Başbayii **Fiyatı: 5 TL.****Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL.**
Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

ZAYİ

Burdur Trafik Şube Müdürlüğü'nden almış olduğum (B) Sınıfı Sürücü Belgemi kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Yusuf İNCE

ZAYİ

Burdur Nüfus Müdürlüğü'nden almış olduğum T.C. Kimlik Kartımı (Nüfus Hüviyet Cüzdanımı) kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Yusuf İNCE

BURDUR'DA BİR ÖMÜRLÜK SEVDA ONLARIN BU AŞKI YÜREKLERE DOKUNDU



Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün düzenlediği "Aile Yılı Söyleşileri" programı, geleneksel aile yapısının ve kültürel değerlerin yaşatılmasına katkı sağlayan özel bir buluşmaya sahne oldu.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen söyleşide, Yörük kültürü-

Ailenin yalnızca bireyleri bir arada tutan bir yapı değil, aynı zamanda kültürün ve kimliğin de taşıyıcısı olduğuna dikkat çekilen söyleşide, Yörük kültürünün evlilikte sabır, dayanışma, sadelik ve karşılıklı saygı gibi değerleri nasıl canlı tuttuğu örneklerle anlatıldı.

Programda Havana Koçak'ın seslendirdiği şiirler salondaki dinleyicilerden büyük beğeni topladı. Şiirle-

nirken, benzer etkinliklerin kültürel bağları kuvvetlendirmedeki rolüne vurgu yaptı. Programın sonunda Havana ve Hasan Koçak çiftine, katkılarından dolayı Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcıları Eylem Çavdar ve Eray Paşabeyoğlu tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi.

Etkinliğe Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Çakır, İl Müdür Yardım-



nün izlerini taşıyan Havana ve Hasan Koçak çifti, uzun yıllara dayanan evlilik tecrübelerini ve aile yaşantılarını katılımcılarla içten bir dille paylaştı.

Programa katılanlar, Koçak çiftinin samimi anlatımıyla hem geçmişin izlerini taşıyan bir Anadolu hikâyesine tanıklık etti hem de mutlu ve sürdürülebilir bir evliliğin temel taşlarına dair değerli ipuçları edindi.

rin içerdiği derin anlamlar, katılımcıların duygusal anlar yaşamasına neden oldu. Özellikle yaşanmış hikâyelerle harmanlanan anlatımlar, gençler ve huzurevi sakinleri başta olmak üzere her yaştan izleyiciye hitap etti.

Söyleşinin moderatörlüğünü üstlenen Fatma Çetiner Ceylan, geleneksel ile modern arasındaki dengeyi korumanın önemine değ-

cıları Eylem İşler Çavdar ve Eray Paşabeyoğlu'nun yanı sıra kurum personelleri, huzurevi sakinleri ve çeşitli sivil toplum temsilcileri katıldı.

"Aile Yılı Söyleşileri'nin, kültürel mirası korumak, aile içi iletişimi güçlendirmek ve kuşaklar arası bağları pekiştirmek amacıyla farklı temalarla devam edeceği bildirildi.

E.Selcan TUNCEL



BURDUR'DA UNUTULMAZ GECE! SABAH OLMADAN...



GÜLLÜ'DEN EFSANE KONSER

Burdur Tefenni'de bu yıl 20'ncisi düzenlenen Geleneksel Barutlu Su Türk Dünyası Festivali, dördüncü gününde renkli görüntülere sahne oldu.



Gündüz saatlerinde başlayan etkinlikler, gece saatlerine kadar aralıksız sürdü. Türk kültürünün yaşatılması ve nesiller arası aktarımını hedefleyen festival, Tefenni halkını ve çevre illerden gelen konukları bir araya getirdi.

Gün boyu devam eden etkinlikler kapsamında halk oyunları, çocuklara yönelik eğlenceler, geleneksel el sanatları sergileri ve yöresel ürünlerin tanıtıldığı standlar kuruldu. Vatandaşlar hem alışveriş yaptı hem de Tefenni'nin kültürel dokusunu yansıtan atmosferin tadını çıkardı. Festival alanı gün boyunca yoğun bir katılımı dolup taşıdı.

Akşam saatlerinde sahneye çıkan arabesk müziğin güçlü sesi Güllü, Tefenni'yi adeta mest etti. Sevilen sanatçı, birbirinden duygusal şarkılarını kalabalık bir dinleyici kitlesi eşliğinde seslendirdi. Güllü'nün sahne performansı boyunca alanı dolduran yüzlerce kişi zaman zaman şarkılara eşlik etti, zaman zaman ise duygusal anlar yaşadı. Güllü, konser sırasında yaptığı konuşmada Tefenni halkına ve Burdur'a teşekkür ederek, "Bu sıcak karşılamayı hayatım boyunca unutmayacağım," ifadelerini kullandı.

Festivale siyasiler de yoğun ilgi gösterdi. Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz ve İl Genel Meclis Başkanı Levent Tokmaker

ile birlikte festival alanını ziyaret etti. Esnaf standlarını gezen Özdağ, vatandaşlarla sohbet ederek taleplerini dinledi. Halkla bol bol hatıra fotoğrafı çektiren Özdağ, festivalin samimi ve coşkulu havasından memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz de yaptığı açıklamada, Barutlu Su Festivali'nin sadece bir eğlence değil, aynı zamanda kültürel bir miras olduğunu belirtti. "20 yıldır süregelen bu etkinlik, ilçemizin sosyal hayatına değer katarken, Türk dünyasının ortak kültürel paydalarını da yaşıyoruz. Gençlerimizin bu değerlerle büyümesi bizim için büyük bir kazanım" dedi.

Festival, Tefenni'nin yerel kalkınmasına da katkı sağladı. Yöresel üreticiler ürünlerini tanıtmak ve satmak için buraya toplandı, ilçe esnafı da hareketli günler geçirdi. Burdur'un farklı ilçelerinden ve komşu illerden gelen ziyaretçiler sayesinde Tefenni ekonomisine canlılık geldi. Katılımcılar, hem eğlendiklerini hem de kültürel bir zenginliğe tanıklık ettiklerini dile getirdi.

Renkli görüntülere sahne olan festival, Tefenni'nin misafirperverliğini bir kez daha gözler önüne serdi. Barutlu Su Türk Dünyası Festivali'nin önümüzdeki günlerde de çeşitli etkinliklerle devam edeceği, finalde büyük bir kortej yürüyüşü ve halk konseri ile sona ereceği bildirildi. **Kadriye ÇETİN**





Denizli'nin Merkezefendi ilçesi Karaman Mahallesi'nde sabahın ilk saatlerinde gerçekleşen aile faciasının failinin Burdurlu olduğu öğrenildi.

Şırnak'ta görev yapan çevik kuvvet polisi Coşkun Söylemez, yıllık izin için geldiği kayınvalidesinin evinde dehşet saçtı. 33 yaşındaki eşini ve iki çocuğunu uykuda öldüren Söylemez, ardından intihar etti.

Olay, 2 Ağustos sabahı saat 06.45 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Şırnak Cizre İlçe Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü kadrosunda görevli olan 35 yaşındaki polis memuru Coşkun Söylemez, birkaç gün önce yıllık izin alarak eşinin ve çocuklarının yaşadığı kayınvalidesi Havva Kovan'ın evine geldi.

Ancak sabaha karşı, henüz

bilinmeyen bir saatte, evdeki korkunç planını hayata geçirdi. Söylemez, uyuyan eşi Nazlı Söylemez (33), 7 yaşındaki oğlu Yağız ve 2 yaşındaki kızı Duru'nun başına birer el ateş ederek canlarına kıydı. Ardından aynı tabancayı kendi başına doğrultarak intihara kalkıştı.

Silah sesleri üzerine uyanan kayınvalide Havva Kovan, çığlıklar atarak dışarı koşup komşulardan yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde anne ve iki çocuğun hayatını kaybettiği belirlendi. Ağır yaralı halde bulunan polis memuru Coşkun Söylemez ise ambulansla hastaneye götürülürken yolda yaşamını yitirdi.

Faciada hayatını kaybeden anne ve çocuklarının cenazeleri otopsi için adli tıp kurumuna kaldırıldı. Evden

çıkarılan cenazeler sırasında gözyaşlarına boğulan aile yakınlarının feryatları yürekleri dağladı. 2017 yılında evlenen Söylemez çiftinin bir süredir evliliklerinde sorun yaşadığı, ayrıca polis memuru Coşkun Söylemez'in geçmişte yürüttüğü "yap-sat" tipi emlak işleri nedeniyle yaklaşık 6-7 milyon liralık borç batağına saplandığı öğrenildi. İddialara göre izne geldiğinde bu borcun ancak bir kısmını ödeyebilen Söylemez, içine düştüğü mali çıkmaz nedeniyle ağır bir psikolojik çöküntü yaşamaktaydı.

Burdur'un Gölhisar ilçesi Yeşildere köyü nüfusuna kayıtlı olan Coşkun Söylemez'in cenazesi, ailesinin talebi üzerine memleketine gönderildi. Olayla ilgili soruşturma başlatılırken, polis memurunun borçları ve ruh haliyle ilgili detaylı araştırma yapılacağı öğrenildi. **HABER MERKEZİ**

BURDUR'DA İNTİHAR GİRİŞİMİ NATO Üst Geçidinde Hareketli Anlar



Burdur'un Mehmet Akif Mahallesi'nde bulunan NATO üst geçidinde bir kişi intihar girişiminde bulundu. Olay, saat 21.00 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Akif Y. isimli şahıs üst geçide çıkarak intihar etmek istedi.

Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Polis ekiplerinin ikna çabaları sonucu şahıs bulunduğu yerden indirildi. Kontrol amacıyla Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Akif Y.'nin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. **Şadiye ÜNAL**

BURDUR'DA YANGINDA EV KULLANILAMAZ HALE GELDİ

İŞTE O GÖRÜNTÜLER !

Burdur'un Bucak ilçesi Cami Mahallesi'nde bir evde çıkan yangın, mahalle sakinleri arasında paniğe neden oldu. Sabah saatlerinde başlayan yangını fark eden çevredekiler, durumu hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

İhbar üzerine olay yerine sevk edilen Bucak Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, yangına kısa sürede müdahale ederek alevlerin çevredeki yapılara sıçramasını önledi.

Yangın, ekiplerin yoğun çalışması sonucu kontrol altına alınırken, olay yerinde soğutma çalışmaları halen sürüyor.

Yangının çıktığı evde ciddi maddi hasar olduğu belirtilirken, olay sırasında can kaybı ya da yaralanma yaşanmadığı öğrenildi. Yangının çıkış nedenine ilişkin henüz resmi bir açıklama yapılmazken, itfaiye ve polis ekipleri olayla ilgili detaylı inceleme başlattı. **Şadiye ÜNAL**

BURDUR'DA 4 METREDEN BARAJA ÇAKILDI

Burdur'da Karaçal Ali Kılıcı Barajı'nda 4 metre yükseklikten beton zemine düşen A.D. isimli bir kişi, AFAD ekiplerinin müdahalesiyle kurtarıldı.

Olay, gece saat 03.00 sıralarında Karaçal Ali Kılıcı Barajı kapaklarının bulunduğu bölgede meydana geldi. İhbar üzerine olay yerine AFAD ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ekiplerin çalışmasıyla bulunduğu yerden çıkarılan vatandaşın yapılan kontrolde sol bacağının kırıldığı belirlendi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralı, ambulansla Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. **Kadriye ÇETİN**



BURDUR'DA TRAKTÖRÜN ALTINA GİRDİ

Burdur'un Yeşilova ilçesinde motosiklet ile traktörün çarpıştığı kazada bir kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Burdur Caddesi üzerinde meydana gelen kazada traktör ile motosiklet çarpıştı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü, olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Yeşilova Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralının sağlık durumunun iyi olduğu belirtildi.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. **E.Selcan TUNCEL**



Burdur'da seyir halindeki tırdan düşen mermer bloğuna çarpan otomobildeki sürücü yaralandı. Yaralanan kadın hastaneye kaldırıldı.

Kaza, saat 12.00 sıralarında Burdur merkeze bağlı Karaçal köyü yolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 16 BSJ 48 plakalı Fiat marka otomobil ile seyir halinde olan 79 yaşındaki Helena K., önünde ilerleyen 15 ABP 191 plakalı ve Ufuk

A. (54) idaresindeki tırın dorsesinden yola düşen mermer bloğuna çarptı.

Çarpmanın etkisiyle otomobilde maddi hasar meydana gelirken, sürücü Helena K. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücüye ilk müdahale olay yerinde yapıldıktan sonra ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. **Kadiye ÇETİN**

TMO'NUN HUBUBAT ALIMI GÖLHISARLI ÇİFTÇİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ



Göhlisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) Göhlisar'da gerçekleştirdiği hububat alım sürecine ilişkin sosyal medya üzerinden teşekkür mesajı yayımladı.

Başkan Sertbaş, alımların çiftçiler için büyük kolaylık sağladığını belirterek emeği geçen tüm kurum ve kişilere şükranlarını sundu.

Göhlisar'da Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından yürütülen hububat alım süreci başarıyla tamamlandı. Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, sosyal medya hesapların-

Özboyacı, AK Parti Burdur Milletvekilleri Prof. Dr. Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz'a, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin Denizli ve Burdur yetkililerine, Ziraat Odası Başkanı Rıza Şenol'a ve mahalle muhtarlarına katkılarından ötürü şükranlarını sundu.

Sertbaş'ın açıklamasında özellikle TMO'nun bölge çiftçisine sağladığı destek öne çıktı. Denizli Toprak Mahsulleri Ofisi Baş Müdürü Yücel Türkanoğlu, Baş Müdür Yardımcısı İsmail Küpe, Burdur TMO Şube Müdürü Ramazan Damar gibi yetkililer sürecin koordinasyonunda önemli rol üstlendi.



dan yaptığı açıklamada, çiftçilerin ürünlerini değerinde satabilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Sertbaş, bu sürecin ilçedeki üreticiler için ciddi bir kolaylık sağladığını vurguladı.

Açıklamasında "Çiftçi Dostu Belediyecilik" anlayışıyla üreticilere her zaman destek verdiklerini hatırlatan Sertbaş, alım noktasının Göhlisar'a kazandırılmasında emeği geçen isimlere de özel olarak teşekkür etti. Başkan Sertbaş, İl Başkanı Mustafa

TMO tarafından Göhlisar'da açılan alım noktası sayesinde çiftçiler uzun mesafeler kat etmek zorunda kalmadan ürünlerini kolayca teslim edebildi. Bu sayede hem zaman hem de nakliye maliyetinden tasarruf sağlanarak üreticilerin yükü hafifledi. Başkan Sertbaş, üretimin ve üreticinin yanında durmaya devam edeceklerini belirterek, Göhlisar'da tarımsal kalkınmayı destekleyen çalışmaların artarak süreceğini ifade etti. **E.Selcan TUNCEL**



Göhlisar Meslek Yüksekokulu'na 3 YENİ BÖLÜM MÜJDESİ

Başkan Sertbaş: "HAYIRLI OLSUN"

"Eğitim Şehri Göhlisar" anlayışıyla adını sıkça duyuran Burdur'un Göhlisar ilçesi, yükseköğretimde yeni kazanımlarla yoluna devam ediyor.

Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla Göhlisar'a 3 yeni üniversite bölümü daha kazandırdığını müjdeledi.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'ne bağlı Göhlisar'daki Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, bünyelerine eklenen yeni programlarla eğitim kapasitesini genişletiyor. Buna göre, Meslek Yüksekokulu'na "Çevresel Ölçüm ve İzleme Sistemleri Teknikerliği" ile "Coğrafi Bilgi Sistemleri Programı", Sağlık Hizmetleri MYO'ya

ise "Evde Hasta Bakım" programı açıldı.

Konuyla ilgili sosyal medya üzerinden bir açıklama yapan Göhlisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, "Eğitim Şehri Göhlisar'ımıza; üniversitemize, yeni bölümler hayırlı uğurlu olsun..." ifadelerini kullandı.

Başkan Sertbaş'ın paylaşımı, ilçedeki eğitim camiası ve öğrenci velileri tarafından sevinçle karşılandı.

Göhlisar'ın gelişen ve güçlenen eğitim altyapısına dikkat çeken Başkan Sertbaş, üniversite yatırımlarının bölgenin sosyal ve ekonomik kalkınmasına da doğrudan katkı sağladığını belirtti. Özellikle istihdam odaklı programların açılması, mezuniyet sonrası iş bulma konusunda öğrencilere önemli avantajlar sunacak. **Şadiye ÜNAL**



GÜVENİLİR VE HIZLI HABERİN ADRESİ
www.burduryenigun.com

SOSYAL MEDYA “SALDA GÖLÜ” İLE ÇALKALANIYORDU

VALİLİKTEN KONU İLE İLGİLİ AÇIKLAMA GELDİ



Burdur Valiliği, bazı medya organlarında ve sosyal medyada yer alan “Salda Gölü”nde tahribat yapıldığı” yönündeki iddialara yazılı bir açıklamayla yanıt verdi.

Yapılan açıklamada, söz konusu etkinliğin ilgili kurumlarla tam koordinasyon halinde yürütüldüğü ve doğaya herhangi bir zarar verilmediği vurgulandı.

Bir kısım medya/sosyal medya organlarında yer alan “Salda Gölü’nde tahribat yapıldığı” iddialarına ilişkin olarak;

“Salda Gölü, 28.07.1992 tarihli ve 1501 sayılı karar ile “2. Derece Doğal Sit Alanı” olarak; 14.03.2019 tarihinde ise “Salda Gölü Özel Çevre Koruma Bölgesi” olarak tespit ve ilan edilmiştir. Göl çevresi; Salda Gölü

Tabiat Parkı 1 ve Tabiat Parkı 2, Beyaz Adalar ve Doğanba-ba bölgelerinden oluşmakta olup alanın korunmasına yönelik çalışmalar titizlikle sürdürülmektedir.

Beyaz Adalar Bölgesi, tamamıyla araç trafiğine kapatılmış; sahil bandına yaya erişimi de sınırlandırılmıştır. Alana kısmi olarak ve yalnızca elektrikli araçlarla ulaşım sağlanmakta, bu kapsamda çevresel etkilerin en aza indirilmesi amaçlanmaktadır. Bölge aynı zamanda bir Bilim Merkezi’ni de içermektedir. “Salda Gölü Bilim, Eğitim ve Doğa Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi” çalışmaları TÜBİTAK, Valiliğimiz ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi iş birliğinde hızla devam etmektedir. Ayrıca 2026 yılı Mayıs ayında bir Bilim

Kongresi düzenlenmesi de planlanmaktadır.

Valiliğimiz tarafından Salda gölü ve çevresinde fiziki güvenlik unsurları olarak; yaklaşık 44 km’lik alanda, altı Jandarma birlikleri, Jandarma devriye ekipleri, drone timleri, AFAD’a bağlı elektrikli botlar ve kıyı güvenlik görevlileri vasıtasıyla Salda Gölü özel çevre koruma alanında hem çevre hem de can güvenliği sağlanmaktadır. İlave olarak ziyaretçilere yönelik bilgilendirici ve talebi yönlendirici çalışmaların yaygınlaştırılması suretiyle kamuoyunda farkındalığın artırılması hedeflenmektedir.

Bahse konu etkinlik; yüzmeye açık alanda ve iki etap halinde, Salda Halk Plajı bölgesinde

gerçekleştirilmiş; akabinde bisiklet ve koşu etapları ana yol güzergâhı üzerinde icra edilmiştir.

Etkinlik süresince, ilgili kurumlarla gerekli koordinasyon sağlanmış, tüm faaliyetler ilgili kurumlardan alınan izinler çerçevesinde ve Federasyon ile ortaklaşa kararlaştırılan alanlarda yürütülmüştür. Etkinlik çerçevesinde temizlik, güvenlik ve sağlık başta olmak üzere pek çok kurumdan 495 personel görevlendirilmiştir.

Alanda herhangi bir tahribata neden olacak faaliyet ve çevreye müdahale yapılmamış; çevre duyarlılığı en üst düzeyde gözetilmiş, doğal yapıya, çevre sağlığına ve eko-

lojik dengeye ilişkin tüm hassasiyetler korunmuştur.

Öte yandan, süreç içerisinde haberlere konu Sivil Toplum Kuruluşu tarafından yayılan asılsız iddialar üzerine oluşturulan sosyal medya kampanyası ile hatta alana ait olmayan kirlilik görüntüleri de paylaşılacak suretiyle kamuoyunu yanıltıcı içerikler servis edilmiş ve konu hakkında yanlış yönlendirmeler hedef haline getirilmiştir.

Salda Gölü ve çevresinin korunması, yalnızca kurumlarımızın değil, tüm vatandaşlarımızın ortak sorumluluğudur. Gereksiz endişeye ve spekülasyona mahal vermemek ama-

cıyla çevre duyarlılığı en üst düzeyde gözetilerek bölgeyi bir etkinlik esnasında gözlemleyen profesyonel ve uzman personellerin raporlamaları dikkate alınarak kamuoyuna doğru bilgi verilmesi önem arz etmektedir.

Bu kapsamda, bölgenin korunmasına yönelik yapılacak görüş ve öneriler asil ilkesiyle kıymetli olup, bilimin ışığı ve aklın rehberliği doğrultusunda dikkate alınarak çalışmalar titizlikle ve kararlılıkla sürdürülecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”

HABER MERKEZİ



Burdur'da konuşan Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'dan TBMM'de kurulacak komisyona sert tepki:



"BU, ÖCALAN'I MEŞRULAŞTIRMA HAMLESİDİR"

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Burdur'da gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında önemli açıklamalarda bulundu. Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i makamında ziyaret eden Özdağ, sonrasında Gazi Caddesi'nde esnafa bir araya geldi. Gazetecilere yaptığı açıklamada TBMM'de kurulması planlanan komisyonu "Öcalan komisyonu" olarak nitelendiren Özdağ, bu yapının milli vicdanda hiçbir karşılığının olmadığını söyledi. Görüşmelerin basına kapalı yapılmasına da sert çıkan Özdağ, "Türk milletinden neyi gizliyorsunuz? Bu komisyonun tüm görüşmeleri canlı yayınlansın" dedi.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, "Bu komisyonun bütün görüşmeleri televizyondan naklen yayınlansın. Bakalım Türk halkının önünde, gözlerinin önünde Dem'liler, Öcalan ve PKK adına hangi taleplerde bulunacaklar ve o masada muhatap olarak oturanlar PKK'nın ve Öcalan'ın hangi taleplerini kabul edecekler ve Türk millet de bunu izlesin. AK Parti Grup Başkanvekili basına kapalı yapılsın demiş. Söz konusu bile değil. Türk milletinden neyi gizlemek istiyorsunuz ki? Basına bile kapalı yapılmasını teklif ediyorsunuz. Bırakın basına kapalı yapılmak, açık yapılmak televizyonlardan naklen yayıl yayınlanmalıdır." dedi.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere geldiği Burdur'da Zafer Partisi İl Başkanı Sinan Candeğer, Zafer Partili Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz ile birlikte Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i makamında ziyaret etti.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ile makamda bir süre sohbet eden Ümit Özdağ belediye çıkışında gazetecilere açıklamalarda bulundu. Ümit Özdağ daha sonra Gazi Caddesi'nde esnafı ziyaret ederek hayırlı işler dileyerek vatandaşlarla sohbet etti.

Özdağ, gazetecilere yaptığı açıklamada şunları söyledi;

"Karınlarını doyurmaya çalışan işçilerin grevi milli güvenlik için bir tehdit değildir"

Ağır ekonomik kriz dar gelirli, emeklileri, işçiyi, köylüyü çok ağır şekilde açlıkla mücadele edecek noktaya doğru hızla itiyor ve

bundan dolayı işçiler sendikalarını baskı altına aldılar ve sendikalarda nihayet grev süreçlerini başlattılar. Ancak başlatılan grevin kamu güvenliği, milli güvenlik gerekçesiyle Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından 60 gün süreyle ertelendiğini görüyoruz.

Tabii bunun neresinin milli güvenlikle ilgili olduğunu izah etmek gerekiyor. Milli güvenlik deyip geçmezseniz. Milli güvenliği asıl tehdit eden husus yanlış ekonomi politikalarıdır. Milli güvenliğimizi asıl tehdit eden husus düşman ceza hukukunun uygulanması ve muhalefetin baskı altına alınmasıdır. Milli güvenliğimizi tehdit eden husus sınırlarımızın yol geçen hanına 13 milyona yakın sığınmacı ve kaçığın ülkemizi doldurmuş olmasıdır. Yoksa karınlarını doyurmaya çalışan işçilerin grevi milli güvenlik için bir tehdit değildir.

"Bu komisyonun milli vicdanda karşılığı yoktur"

Gelelim öte yandan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde bir Öcalan komisyonu kuruluyor. Buna biz Zafer Partisi olarak Öcalan komisyonu dedik ve demeye devam edeceğiz.

Çünkü bu komisyonun amacı Öcalan'ı meşrulaştırmak ve Öcalan'ın taleplerini Türkiye Büyük Millet Meclisi aracılığıyla cevap verilebilir hale getirmektir. Bu komisyonun çalışmalarına başlamasıyla birlikte Öcalan İmralı'da bir mahkum olmaktan çıkacak bir siyasi aktör haline gelecektir.

Bunun Türk milletinin vicdanında açacağı derin yara ve ortaya çıkartacağı sosyal politik tepkinin iktidar paydaşları inatla farkında değillermiş gibi yapıyorlar. Ancak vatansever AK Parti seçmeni de ülkücü MHP seçmeni de keza Atatürkçü

CHP seçmeni de bu komisyondan olağanüstü rahatsızdır ve bu rahatsızlığını da her zeminde ifade etmektedir. Bu komisyonun milli vicdanda karşılığı yoktur. Aksine milli vicdan bu komisyonu mahkum etmektedir.

"Bu komisyonun bütün görüşmeleri televizyondan naklen yayınlansın"

PKK'nın silah bıraktığı iddia edilmekte. PKK silah bırakmamıştır. PKK silahlarının bir bölümünü PYD'ye bir bölümünü PJAK'a vermiştir. Elemanlarını kaydırmıştır. 30 tane kalaşnikov'u mangal partisinde yakmakla bir terör örgütü silahlarını terk etmiş olmaz.

Bir terör örgütü silahlarını devlet güvenlik güçlerine, devlet güvenlik güçlerinin elindeki listeye göre teslim etmelidir. Böyle bir şey söz konusu değildir.

Cemil Bayık, "Arık sıra devlete geldi. Biz 30 tane yaktık. Daha fazla silah bırakmayız. Şimdi devlet adım atsin." diyor. Hani pazarlık yoktu, hani müzakerelere yoktu diye biz de soruyoruz ve bir teklif getiriyoruz. Bu komisyonun bütün görüşmeleri televizyondan naklen yayınlansın.

Bakalım Türk halkının önünde, gözlerinin önünde Dem'liler, Öcalan ve PKK adına hangi taleplerde bulunacaklar ve o masada muhatap olarak oturanlar PKK'nın ve Öcalan'ın hangi taleplerini kabul edecekler ve Türk millet de bunu izlesin.

AK Parti Grup Başkanvekili basına kapalı yapılsın demiş. Söz konusu bile değil. Türk milletinden neyi gizlemek istiyorsunuz ki? Basına bile kapalı yapılmasını teklif ediyorsunuz. Bırakın basına kapalı yapılmak, açık yapılmak televizyonlardan naklen yayıl yayınlanmalıdır."

■ E. SELCAN TUNCEL



BURDUR'DA GIDA TEMMUZDA DA ZAMLANDI



BU AY FİYATLAR %1,67 ARTTI

Burdur Ticaret Borsası'nın hazırladığı Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi verilerine göre, 2025 Temmuz ayında gıda fiyatlarında bir önceki aya göre %1,67 oranında artış gerçekleşti.

Burdur Ticaret Borsası tarafından hazırlanan Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksine göre, 2025 yılı Temmuz ayında Burdur'daki gıda fiyatlarında, ilk 6 aya göre yavaşla da genel yükseliş eğilimi devam etti. Temmuz ayında Burdur'da genel gıda artışı %1,67 oranında kayıtlara geçerken, en yüksek artış %2,96 oranı ile Et ve Et Ürünleri grubunda yaşandı.

Burdur Ticaret Borsası tarafından yürütülen araştırma kapsamında; 8 ana başlık altında takip edilen ürün gruplarında temmuz ayı itibarıyla farklı oranlarda artışlar kaydedildi. Yerel ve zincir marketlerden temin edilen

422 farklı markalı gıda ürününün fiyat değişimlerinin analiz edilmesiyle hazırlanan endekste, Temmuz ayında özellikle et, unlu mamuller ve ambalajlı gıda ürünlerinde artışlar yaşandı.

Temmuz ayında Burdur'da gıda fiyatlarındaki değişimler incelendiğinde, Et ve et ürünleri grubunda %2,96 artış gerçekleşti. Bu artış, ayın en yüksek fiyat değişimi olarak öne çıktı. Unlu mamuller grubunda %1,58 oranında, Ambalajlı gıda ürünlerinde %1,46 oranında, meyve ve sebze fiyatlarında ise %1,08 oranında artış görüldü. Süt ve süt ürünleri grubunda %0,92 oranında artış ortaya çıkarken, Kuruyemiş fiyatlarının %0,64 oranında, bakliyat ve yağ grubundaki fiyatlarının ise %0,02 gibi sınırlı bir artışla ayı tamamladığı verilerle yansıdı. Su ürünlerinde ise, sezonun kapalı olmasının da etkisiyle herhangi bir fiyat değişimi yaşanmadı. **BORSA BASIN**



CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 2 bin 350 lira olan şeker pancarı taban fiyatının bu sene en az 3 bin 350 liraya çıkarılması çağrısında bulundu.

Artan girdi maliyetlerine dikkat çeken Akbulut, "Vatandaşlarımızın, üreticilerimizin mağdur edilmemesi adına 3 bin 350 liradan aşağı fiyatı kesinlikle uygun görmeyeceğimizi tüm kamuoyuna bildiriyoruz ve bir an önce taban fiyatlarının açıklanmasını ve üreticilerimizin yüzünün gülmesini bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Milletvekili Akbulut, şeker pancarı taban fiyatına ilişkin açıklama yaptı. Burdur'un pancar üreticilerinin çok yoğun yaşadığı bir şehir olduğunu hatırlatan Akbulut şöyle konuştu:

"Taban fiyatları henüz açıklanmadı, rakamları henüz bilmiyoruz ama birkaç uyarı yapmak istiyoruz. Geçen sene, 2024 yılında 2 bin 350 TL taban fiyatı açıklanmıştı. O gün ile bugün arasındaki girdi kalemlerine, maliyetlerimize baktığımızda muazzam derecede yükselmeler söz konusu. Örneğin, gübre fiyatlarını geçen sene ile bu sene karşılaştırdığımızda, 800

TL olanüre gübresinin bu sene bin 450 TL'ye yükseldiğini görüyoruz. Mazot hepimizin malumu; 40-45 TL bandında olan mazotumuzun bu sene 55 TL'ye yükseldiği herkesin malumu.

Tohum fiyatlarında yine yüzde 100 artışlar söz konusu, zirai ilaçlarda artışlar söz konusu. Keza birçoğu, Burdur Şeker Fabrikamıza pancarlarımı teslim etmek için bir de nakliye bedeli ile karşı karşıya kalacaklar. Bu anlamda beklentimiz, en az 3 bin 350 TL taban fiyatının açıklanmasıdır. İlimizde tarımsal faaliyet gösteren süt fiyatlarına, keza domates fiyatlarına baktığımız zaman, fasulye fiyatlarına baktığımız zaman, özel sektöre bırakılmasından kaynaklı bir fiyat sıkıntısı çekiyoruz. Burada şansımız, yüksek bir devlet garantimiz var; Burdur Şeker Fabrikamız var. Bu anlamda vatandaşlarımızın, üreticilerimizin mağdur edilmemesi adına 3 bin 350 liradan aşağı fiyatı kesinlikle uygun görmeyeceğimizi tüm kamuoyuna bildiriyoruz ve bir an önce taban fiyatlarının açıklanmasını ve üreticilerimizin yüzünün gülmesini bekliyoruz."

Şadiye ÜNAL

BURDUR YEREL TÜKETİCİ GIDA FİYAT ENDEKSİ

YERELDE GIDA ÜRÜNLERİNİN AYLIK DEĞİŞİMİ (%)

TEMMUZ 2025



ÜRETİCİ OLMAZSA SOFRADA FASULYE DE OLMAZ!

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Çatağıl'da kurulan fasulye pazarını ziyaret etti. Üreticilerin sorunlarını dinleyen Ercengiz, taze fasulyenin İzmir halk pazarlarında satılması için önemli bir adım attıklarını duyurdu.



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, kentin önemli tarımsal üretim merkezlerinden biri olan Çatağıl köyündeki (eski adıyla İnsuyu) fasulye pazarını ziyaret etti. Muhhtarlar ve il genel meclisi üyeleriyle birlikte pazarda üreticilerle bir araya gelen Başkan Ercengiz, üreticilerin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekerek dayanışma mesajı verdi.

Her gün yaklaşık 150 ton taze fasulyenin Burdur'dan başta Türkiye olmak üzere Kıbrıs'a kadar gönderildiğini vurgulayan Başkan Ercengiz, artan girdi maliyetleri ve ürünün yeterince değer görmemesinin üreticiyi zor durumda bıraktığını ifade etti. Fasulyenin hak ettiği fiyatı bulamadığını söyleyen Ercengiz, "Emeğin karşılığı alınmıyor, üretici zor şartlarda ayakta durmaya çalışıyor" dedi.

Burdur Belediyesi olarak üretici birliği kurulması ve ürünlere taban fiyat oluşturulması için zaman zaman girişimlerde bulunduklarını aktaran Başkan Ercengiz, yeni bir projeyi de kamuoyuyla paylaştı. İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanı ile yaptıkları görüşme sonucunda, Burdur'un markalaşmış taze fasulyesinin İzmir'deki tanzim satış marketlerinde halkla buluşturulacağını açıkladı. Bu adımla üreticiden tüketiciye doğrudan bir köprü kurulması hedefleniyor.

Pazarın düzensizliği ve ürünlerin değer bulamaması nedeniyle üreticide oluşan kırıngılığa da dikkat çeken Ercengiz, bu algıyı ortadan kaldırmak ve üreticiyi desteklemek için yeni çalışmaların başlayacağını belirtti. "Üreticimizin yanındayız, onların emeğine sahip çıkmak görevimizdir" diyerek destek mesajını yineledi.

Şadiye ÜNAL

